证券代码：002012            证券简称：凯恩股份         公告编号：2006－16

浙江凯恩特种材料股份有限公司

关于 2006 年上半年业绩预减的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况

1.业绩预告期间：2006年1月1日至2006年6月30日

2.业绩预告情况：净利润预计比上年同期下降幅度在50%以上

3.预计业绩下滑的说明：

一方面由于公司主导产品电解电容器纸市场竞争加剧，受到进口产品的挤压和国

内少数企业的冲击，导致公司电解电容器纸的销售收入比上年同期减少，产品毛利率

比上年同期下降；另一方面，电解电容器纸销售收入占公司主营业务收入的比重下降，

公司产品结构发生变化，但是由于公司其他产品与电解电容器纸相比毛利率较低，从

而影响了公司的盈利能力。以上两个方面的主要原因导致公司2006年第一季度业绩较

2005年第一季度下降幅度较大，从而影响2006年上半年的整体经营业绩，因此经本公

司财务部门预测，2006年上半年净利润比上年同期可能下降50%以上。

4.本次业绩预告未经过会计师事务所审计。

二、上年同期业绩

1.净利润：17,264,940元

2.每股收益：0.09元

三、其他相关说明

本公司2006年上半年的具体数据以公司披露的2006年半年度报告为准。敬请广大

投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江凯恩特种材料股份有限公司

董事会

二OO六年四月二十五日